DOCVMENTA.

<sup>1.</sup> **M**ATER Domini appellata fuit  
Maria, id eſt amara. Ita eſt nos  
amaritudine moleſtiarum, eſt dolore de  
H 6 peccatis

## 164 MEDITATIONES

peccatis facilius in anima concipiēmū  
Iesum, quām multarum consolationum  
suauitate.

2. Quanquam videatur nos Dominus  
aliquando relinquere, subtrahens conso-  
lationes internas: nequaquam tamen co-  
gitandum, amore illius in nos dirinu-  
tum esse sicut Matrem, et si in tanto do-  
lore & mōrōre versari sit passus, non de-  
sīt tamen plus omnibus rebus creatis  
amare.

3. Si B. Virgo, quanquam vehemen-  
ter amaret filium suum Iesum (cūm enim  
ipse esset summum bonum, amore in-  
nitum merebatur) tamen ne sua volun-  
tas à Patris aeterni voluntate diuersa es-  
set, pro mundi salute, lubens passa est il-  
lum sibi auferri: maiori multo ratione  
decet nos seu pati spoliationem, seu im-  
pēdere ultrō bona omnia fortuna ipsamq;  
ad eo vitam si ita exigat vel diuinorum  
praeceptorum obedientia, vel proximi-  
bus, quin & ferendum est, ut Christo ali-  
quando priuemur, id est, consolationibus  
spiritualibus, idq; pro amore ipsius Chri-  
sti, & ad proximos, qui illius mēbra sunt  
adiuuandos.

4. B. Virgo, cūm captus esset Christus  
filius eius, neq; cum Apostolis fugit, neq;  
domi habuit, sed egressa ut illum inueniret  
con-

coniunxit se illi, non sine magno animi  
sui dolore, mansit quod cum illo ad finem us-  
que. Sic nos in rebus aduersis & tentatio-  
nibus, non debemus fugere qua molestas  
sunt, aut ea inuiti impatienter quod sustine-  
re, nedum cessare a bonis actionibus, quo-  
quo modo possumus exercenias: sed potius  
questum ire Christum, at quod illius exem-  
plum tamquam speculum intueri, at quod u-  
na cum illo fortiter ad mortem usque cru-  
cem ferre.

5. Si Domina nostra, gratia plena, in  
tantastamen anxietates & mœrores in-  
cidit, ut dolor ipsius comparetur mari:  
quomodo nos peccatis pleni, nihil vo-  
lumus pati, speramus quod nos si-  
ne ullare aduersari-  
tam actus-  
ros.

H 7 M E.